
インフルエンザ予防接種
出張集団接種について

10 月中旬～12 月中旬

接種率向上

［企業担当者様向け］

Point

01
Point

02
Point

03

浅草病院

病院への移動が不要なため、普段接種を受けない方にも
気軽に接種いただける傾向があります。

移動時間・待ち時間の短縮
勤務先まで医療スタッフが出張します。

50 名様以上から承ります
1 時間程度で終了できます。

※出張費はかかりません。皆さまの移動時間や待ち時間を大幅に短縮できます。
※出張エリアにつきましては一度ご相談ください。

医療法人社団哺育会
健診センター

〒111-0024 東京都台東区今戸2-26-15

お気軽にお問い合わせください︕

浅草病院 検索
電話受付
（日・祝日除く） 平日 9:00～17:00 土曜 9:00～12:00

＜病院HP＞

kenkan_amg@asakusa-hp.jpメールでも
承ります︕

※インフルエンザワクチンが無くなり次第、終了となります。早めのご予約をお勧めいたします。

お問い合わせ

03-6892-2525

実施期間

インフルエンザの予防接種は、流行期前の 12 月中旬までに受けることをおすすめします。
インフルエンザは通常 12 月から 4 月にかけて流行し、1 月末から 3 月初旬が流行のピーク
です。早めのワクチン接種で社員・職員の発症リスクを低減できます。



インフルエンザ出張予防接種の流れ

問い合わせ ( 12 ～ 8 週間前）

STEP

まずはお問い合わせください。ご都合の良い日時に
お打ち合わせをさせていただきます。

お打ち合せ ( ～ 6 週間前）
御見積書のお渡し、大まかな人数、実施時間、
接種スペースの確認などさせていただきます。

予防接種の実施 ( 当日）
医師・看護師・事務職員で貴社へお伺いします。

ご請求
後日、ご請求書を貴社へ郵送させていただきます。

接種者名簿の作成 ( ～ 4 週間前）
接種者名簿をご提出いただきます。

1

STEP 2

STEP 3

STEP 4

STEP 5

浅草病院医療法人社団哺育会
健診センター


